
 
RU/RB/05/11 

Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 21.06.2011 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 80 
fax. (0-32) 359 20 48 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 4 845 000 EUR 
 

NA ZADANIE P.N. 
 

„PRZEBUDOWA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI PRZECIWPOŻAROWEJ 
Z DOSTOSOWANIEM DO OBOWIĄZUJĄCYCH WYMOGÓW, WYMIANA DRZWI ORAZ 

WYKONANIE KLIMATYZACJI W CIESZYNIE PRZY UL. BIELSKIEJ 62” 
NR SPRAWY RU/RB/05/11 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dalej uPzp, informujemy, że 

postępowanie w zakresie cz. B zostało unieważnione. Natomiast w zakresie cz. A i C za 

najkorzystniejsze zostały uznane oferty, z najwyższą sumą punktów zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ, złożone przez Wykonawców: 

 
CZĘŚĆ „A” – PRZEBUDOWA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI PRZECIWPOŻAROWEJ 

Z DOSTOSOWANIEM DO OBOWIĄZUJĄCYCH WYMOGÓW 
 

ZIS-BUD Firma Wielobranżowa 
Stanisław Szczepanowski 

ul. Ułańska 11/97 
40-887 Katowice 

 
Cena ofertowa: 38 018,33 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemnaście złotych 33/100. 

 
Wykonawcy wykluczeni: brak 
Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 2 
Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych „HEATING” S.C. E. Kapska, A. Kapski 
ul. Startowa 65 
43-309 Bielsko – Biała 
 

CZĘŚĆ „B” – WYMIANA DRZWI W POMIESZCZENIACH NR 111, 113 i 129 
 
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

Wykonawcy wykluczeni: brak 
Oferty odrzucone: 
 
Oferta nr 2 
Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych „HEATING” S.C. E. Kapska, A. Kapski 
ul. Startowa 65 
43-309 Bielsko – Biała 



 
RU/RB/05/11 

Strona 2 z 2 

 

 
CZĘŚĆ „C” – WYKONANIE KLIMATYZACJI W POMIESZCZENIACH DZIEKANATU 

W POKOJACH NR 1, 1a, 1b, 1c, 2, 3, 101 i 102 
 

Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych „HEATING” S.C. E. Kapska, A. Kapski 
ul. Startowa 65 

43-309 Bielsko – Biała 
 

Cena ofertowa: 53 576,88 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 88/100. 

 
Wykonawcy wykluczeni: brak 
Oferty odrzucone: 
 
Oferta nr 1 
P.H.U. SONEX – POL KLIMATYZACJA  
A.M. Kowalik 
ul. Głowackiego 139 
42-580 Wojkowice 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY 
WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 
I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ 
OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena 100% 

 

Razem 

 
 

1. 
 

PHU Sonex-Pol Klimatyzacja  
A. M. Kowalik,  
ul. Głowackiego 139  
42-580 Wojkowice  

Cz. „A” 
       - 
Cz. „B” 
      - 
Cz. „C” 
51.770,70 PLN  
wraz z podatkiem VAT  

 
 

Oferta odrzucona 
 

 
 

 

 
 

2. 
 

Zakład Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych HEATING S.C.  
E. Kapska, A. Kapski,  
ul. Startowa 65,  
43-309 Bielsko – Biała 

Cz. „A” 
33.322,79 PLN  
wraz z podatkiem VAT 
Cz. „B” 
15.780,78 PLN  
wraz z podatkiem VAT 
Cz. „C” 
53.576,88 PLN  
wraz z podatkiem VAT 

 
w zakresie  

cz. „A” i „B”  
oferta odrzucona 

 
 

W zakresie cz. „C” 
100,00 pkt. 

 

 
 

 
 
 
 

100,00 pkt. 
 

 
 

3. 
 

ZIS – BUD Firma 
Wielobranżowa  
Stanisław Szczepanowski, 
 ul. Ułańska 11/97, 
 40-887 Katowice 

Cz. „A” 
 38.018,33 PLN  
wraz z podatkiem VAT 
Cz. „B” 
      - 
Cz. „C” 
      - 

 
 

100,00 pkt. 
 

 
 

100,00 pkt. 
 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Katarzyna Poprawa                                                          mgr Małgorzata Peroń 


